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"2020-2022 xsuimapra apaayFaH baii3ak ayjaHbl aybUIIBIK OKPYTTEpiHiH Ol0mKeTTepi
Typaisl" baiizak aymaaaeiK MocauxaThHEH 2019 Xeursl 27 xeirrokcagaarsl Ne 60-2
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Kam6bi1 obOmbichl baiizak aymanasik mocnuxaThlHbIH 2020 xbUtFbl 2 mringeneri Ne 68-2
menrimi. XKaMObu1 0OJBICBIHBIH O11eT nemnapramenTinae 2020 xbuirbl 24 mringene Ne 4688
OOJIBIIN TIPKEI1

Kazakcran Pecniyonukacbiabiy 2008 sKxbUTFBI 4 sKenToKcanaarbl broker konekcinig 109 -
1 6ab6bina, "KazakcTan PecryOnuKachIHIaFbl AKEPTrUTIKTI MEMIIEKETTIK OacKapy >KoHE ©31H —
e31 6ackapy Typanbl" Kazakcran PecrryGaukaceiabsiH 2001 KbUTFbI 23 KaHTapaarbl 3aHBIHBIH
6 0a0b1 Herizigae ayaanabik Mocauxatsl HTEIIIM KABBIJIIA IbBI:

1. "2020 — 2022 xbpuigapra apHanFad baii3ak aymaHbl aybUIABIK OKPYTTEPIHIH
OroxeTTepl Typasbl" baiizak aynaHabIk MocauXaTblHBIH 2019 KbUTFEI 27 KeATOKCaHIaFbl No
60-2 mwemiMiHe (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3uaiminae Ne 4482
oo Tipkenred, 2019 xbutFbl 31 xenTokcannarbl Kazakcran PecmmyOaukackl HOpMaTUBTIK
KYKBIKTBIK aKTIJIEPIHIH AJEKTPOHIBIK TYPJETr1 dTAIOH IBIK OaKkbliay OaHKIHJE KapHUsJIaHFaH)
KeJlecl e3repicTep eHTI13UICIH:

1-1. XKanrpzTebe aybuiibik okpyri 2020 xbliFa:

1) xipictep — 97485 MbIH TEHTe, OHBIH IITIHE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5790 MbIH TEHre;

CAJBIKTBIK eMecC TyciMaep — 278 MBbIH TEHTE;

HET13T1 KanuTaJ bl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — O MBIH TEHTe;
TpaHcepTTep Tycimi — 91417 MbIH TEHTE;

2) mbirpiHAap — 152341 MbIH TEHTE;

1-2. JIuxan aysuiablK okpyTi 2020 KbLiFa:

1) xipictep — 77443 MbIH TEHTe, OHBIH IITIHE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5078 MbIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 252 MbIH TEHTE;

HET13T1 KauTaJ bl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — O MbIH TEHre;
TpaHcepTTep Tycimi — 72113 MbIH TEHTE;

2) mbiFpIHAAp — 136767 MBIH TEHTE;

1-3. MbIp3araii ayslablK okpyri 2020 xbLiFa:

1) xipictep — 81034 MbIH TEHTe, OHBIH IITIHE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 6552 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBHIK eMecC Tycimaep — 252 MbIH TEHTE;

HET13T1 KauTaJ bl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — O MbIH TEHre;



TpaHcdepTTep Tycimi — 74230 MBIH TEHTE;

2) mbiFbIHAAp — 156262 MbIH TEHrE;

1-5. TylimekenT aybuinbik okpyri 2020 xputFa:

1) kipictep — 342843 MbIH TE€HIre, OHbIH 1ITH/E:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 13393 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 404 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
Tpancdeptrep Tycimi — 329046 MbIH TEHrE;

2) mbiFbiHAAp — 439723 MbIH TEHrE;

1-6. XKanarypmsbic aybuiasik okpyri 2020 xKblira:

1) kipictep — 96476 MbIH TEHI€, OHBIH ILITHE:

CANBIKTHIK TyciMaep — 9065 MbIH TeHTe;

CAJBIKTBIK eMec TyciMaep — 245 MbIH TEHTE€;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TYCeTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
TpancheprTep TyciMi — 87166 MBIH TEHTE;

2) mbiFbiHAap — 168091 MbIH TeHre;

1-7. KexTan aybuiasik okpyri 2020 xKblira:

1) kipictep — 117437 MbIH T€Hre, OHBIH 1IIIHAE:

CanbIKTHIK TyciMaep — 10246 MbIH TEHrE;

CaJBIKTBIK eMec TyciMaep — 315 MbIH TEHre;

HET13T1 KaluTajabl caTyAaH TYCeTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
tpancheprrep TyciMi — 106876 MBIH TeHre;

2) mbiFbIHAAp — 182825 MbIH TeHrE;

1-8. bluTbMak aybsuiabiK okpyri 2020 KblaFa:

1) kipictep — 69024 MbIH TEHTE, OHBIH 1IIIHJIE:

CaNBIKTHIK TyciMaep — 3166 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 189 MbIH TeHTe;

HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
TpancdepTTep TyciMi — 65669 MBIH TEHTE;

2) weiFbHAAp — 129975 MbIH TeHrE;

1-10. Koctebe aybuiabik okpyri 2020 xbliFa:

1) kipictep — 165201 MbIH TeHre, OHBIH 11IIHAE:

CANBIKTHIK TyciMaep — 14696 MbIH TeHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 436 MbIH TEHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;
Tpancheprrep Tycimi — 150069 MbIH TeHre;

2) mbiFbiHAAp — 452149 MbIH TeHrE;

1-11. Bypsin aysiasik okpyTi 2020 KbLUTFa:

1) kipictep — 280313 MbIH TE€HIre, OHBIH 1IIIHAE:



CaJIBIKTHIK TyciMiep — 26968 MBIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 416 MbIH TeHTE;

HET13T1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 252929 MbIH TEHrE;

2) mbiFbIHAAp — 864164 MBIH TEHrE;

1-13. Yurimi aysuiabik okpyri 2020 sxbiira:

1) xipictep — 87099 MbIH TEHIe, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 5156 MBIH TEHre;

CaAJIBIKTBIK eMeC TyCiMaep — 252 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTaJabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 81691 MbIH TeHTe;

2) wbirbiHAap — 214874 MbIH TEHTE;

1-14. Capsikemep aybuiibik okpyri 2020 xpLira:

1) kipicrep — 669412 MbIH TEHI€, OHBIH IITHAE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 47740 MbIH TEHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 505 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 621167 MbIH TEHre;

2) weirbiHaap — 1153503 mbiy TeHTE;

1-15. KpI3b11 )KYIIBI13 ayBUIILIK OKpYT1 2020 KbUTFa:

1) xipictep — 144533 MbIH TeHTe, OHBIH 1ITIH/E:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 24380 MbBIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 393 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

TpaHcdeptrep Tycimi — 119760 MbIH TeHre;

2) wbrbiHAap — 166624 MbIH TEHTE;

1-17. baiirepek aybuiabik okpyri 2020 xpuira:

1) kipicrep — 433528 MbIH TeHTe, OHBIH IITIHIE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 33414 MbIH TEHre;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 148 MbIH TeHTE;

HET13T1 KauTaJbl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — O MBIH TEHTe;

TpaHcheptrep TyciMi — 399966 MbIH TEHTE;

2) werbiHAap — 593486 MbIH TEHTE;

ATtanraH mrenriMHIH 1 KOCBIMIIACHI OCHI IIEHIIMHIH | KOCBIMIIACBIHA COMKEC >KaHa

penakuusa Ma3MyH/IAJICHIH.

2. Ocbl 1ICLIIMHIH OpBIHIANYBIH Oakbulay bail3ak ayJaHIbIK MOCIMXATbIHBIH ayMaKThl
YKOHOMUKAIIBIK JAMBITY, KapXKbl, OIOJKET, OKIMIIUJIIK ayMaKTBhIK KYPBUIbIM, aJlaM KYKBIFbIH
KOpFay Mocelelepl KoHe JKep y4JacKeJepiH caThill aly Typalibl mapTTap olajJapblH Kapay
KOHIHJIET1 TYPAKThl KOMUCCHUSACHIHA )KYKTEJICIH.



3. Ochl mienriM 9T OpraHaapbIiHAa MEMJICKETTIK TIPKEITreH KYHHEH OacTarl KyIliHe

eneni xoHe 2020 xbpUTabIH 1 KaHTaphIHAH KOJIAAHBICKA €HT131IeI].
baiizak ayaHabIK MOCIMXAT XaTHIBICHI H. Tnenos
baiizak aynaHJIbIK MOCIMXaThIHBIH
2020 >xpUIFEI 2 wHIIgeneri

Ne 68-2 miemimine 1 KocsIMIa

CanaTtsl 2020
ChbIHBIOBI kbl JKanreztrebe [Iuxan  Meip3araii Temipoek Tyiimekent XKanatypmsbic
[IIKi CHIHBIGED COMAChl, aybUIABIK  aybULABIK aybUIABIK AYbUIABIK aybUIABIK — ayBUIABIK
MBI H OKpyTi OKpYIi  OKpyTi OKpyri  OKpyri OKpyTi
TEHre
ATaysl
L. Kipicrep 2981877 97485 77443 81034 21506 342843 96476
1 CanpIKTHIK TYCiMOep 228146 5790 5078 6552 2440 13393 9065
01 TabwIC canbIFsl 61906 590 554 895 232 2379 4172
2 XKexke TabwIc canbirbl 61906 590 554 895 232 2379 4172
M .
04 v CHHITREC 166240 5200 4524 5657 2208 11014 4893
CaJIBIHATBIH CAJIBIKTAP
| MYZIKKe CATMIRATBIN g g 64 113 24 165 29
CaJIBIKTap
3 XKep canbirsl 8316 404 335 284 275 538 420
y KOMIK KYPRIIAPBINA ) s oagy o) 4125 5260 1909 10311 4444
CaJIBIHATBIH CAITBIK,
2 CAalbIKIBIK  CMCC  joos  oog 252 252 202 404 245
Tycimuep
MeMI€eKETTIK
01 mMeHmikTeH TyceTiH 343 0 0 0 0 0 31
Kipicrep
MemMaekeT
5 MEHIIITHAETT MYJTIKTI 343 0 0 0 0 0 31
Kainra  OepyneH
TYCETIH KipicTep
MeMIeKeTTIK
OIOIXETTEH
Kap>KbUTaHIbIPBLIATHIH
s COHJal-aK
Kaszakcran
Pecnmy6nukacsr
¥arreik baHKiHIH
OIOIKETIHEH
HIBIFBICTAP
04 cmeracbinan) 4542 278 252 252 202 214

KaMTBIJIATBhIH K9HC

KapKbUTaHAbIPbUIATBIH

MEMJIEKETTIiK
MEKeMellep callaThlH
ailplnnynzaap,
eciMmymnaap,



04 1

02

CaHKLUsUIap, eHAIpIN
anymap

MyHail  CcexTOphI
yHUBIMJapblHAH
TYCETiH Tycimuepni
KoCIlaraHpa,
MEMIIEKETTIiK
OIOIXETTEH
Kap>KbUTaHABIPBIIATHIH
s COHJaM-aK
KaszakcrTan
Pecny6nukacsr
¥arreik baHKiHIH
OO KETIHEH (
OIBIFBICTAD
CMETachIHAH)
ycTanaThiH
Kap>KbUTAHIBIPBLIATHIH
MEMIEKETTIiK
MEKeMeIlep CalaThblH
ailplnnynzaap,
eciMmymnaap,
CaHKLUsUIIAP, OHAIPIN
anynap

KOHC

Tpancheprrepain
TycimMuepi
MeMITeKeTTiK
GacKapyablH >KOFaphl
TYpFaH OpraHJapblHaH
TyCeTiH TpaHchepTTep

AynaHngapabiH (
OOJIBICTHIK MaHBI3bI
0ap  KallaHBIH)
OIOKETIHEH
TpanchepTTep

Kecrenig

Kexkran
AYBUTIBIK OKPYTi

117437
10246
2059
2059
8187
85

161
7941
315

KaJiracChl:

bluTEIMaK
ayBUTIBIK OKPYTI

69024
3166
272
272
2894
37
148
2709
189

278

2748846 91417

2748846 91417

2748846 91417

CyxaHOaeB
aybUIIBIK OKPYTi

56601
3856
108
108
3748
36
309
3403
214

252

72113

72113

72113

252 202
74230 18864
74230 18864
74230 18864
b
KocTebe ypria
aybUIIBIK OKPYTi RAGES
Y OKpyTi
165201 280313
14696 26968
3413 7696
3413 7696
11283 19272
288 361
812 997
10183 17914
436 416

404

404 214
329046 87166
329046 87166
329046 87166
Kentepex

ayBUIIBIK OKPYTi

73532
2683
267
267
2416
29
157
2230
189



113 0 0 96 0 0
113 0 0 96 0 0
202 189 214 340 416 189
202 189 214 340 416 189
106876 65669 52531 150069 252929 70660
106876 65669 52531 150069 252929 70660
106876 65669 52531 150069 252929 70660
KecTteHiH »anrachl:
Zyilrjigli)m CapslkeMep . Kb13b11 >K¥J'I,I[.L13 Boramoiinak . Baiitepex . Casrepek .
oxpyri ayBUIABIK OKPYT1  ayBIIIBIK OKPYTi AyBUIABIK OKPYT1  ayBUIIBIK OKPYT1 ayBUIIBIK OKPYTI
87099 669412 144533 94950 433528 73460
5156 47740 24380 11244 33414 2279
1415 10603 14062 996 12012 181
1415 10603 14062 996 12012 181
3741 37137 10318 10248 21402 2098
46 556 154 115 324 19
452 840 161 840 994 189
3243 35741 10003 9293 20084 1890
252 505 393 195 148 0
0 0 103 0 0 0
0 0 103 0 0 0
252 505 290 195 148 0
252 505 290 195 148 0
81691 621167 119760 83511 399966 71181
81691 621167 119760 83511 399966 71181
81691 621167 119760 83511 399966 71181
DOyHKIMOHAIBIK TOT
Kimni pyskius
BrogxeTTik 2020 )
GaEIAPIAMAIAD TEH K BT Kanrezrebe [luxan  Mpsip3arait TemipOex TylimekenT JKaHatypmbic
Sxiiiaep o, |opyri |ompyri forgyrl  [ompyri [oxpyri [ompyri
barnapnama TeHTe
ATtaysr
2. IeirsIcTap 5718571 152341 136767 156262 23849 439723 168091
Kannel cunaTTarbl
01 MEMJIEKETTIK 619596 23443 20144 20517 19608 28575 33851
KbI3METTEP
AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana,
124 ayblI, KEHT, 619596 23443 20144 20517 19608 33851



04

07

124

124

001

022

004

005

008

ayBUIIBIK OKPYT
OKiMIHIH aImapaTsl

AynaHabIK
MaHbBI3bI Oap Kaia,
ayblI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
JKOHIHIETI
KBI3METTEP

531139 23213

MemMiekeTTik
OpraHHBIH Kypaeni 88457 230
IIBIFBICTAPBI

binim 6epy 1891332 59878

AynaHIBIK
MaHBI3HI Oap Kana,
aybll, KeHT, 1891332 59878
ayBUIIBIK OKPYT

OKIMIHIH armaparsl

MekTernke Jaeninri
TopOmeney KoHe
OKBITY JKOHE
MEKTEIKE JeHiHri
TopOueney jxoHe
OKBITY
yHBIMAapBIHAA
METUITMHAIBIK
KbI3MET KepceTy/Ii

1877330 58582

YUBIMIIACTBIPY

AyBIIBIK

Kepuepae

OKYIIBIJIap 1Bl

KaKblH JKepAeri

MekTenke aeiin 14002 1296
TEeriH  ajblll

Oapy Bl JKOHE OJJaH

anplll  KauTyIbl

YHBIMIACTBIPY

TypfrbeiH
yii-koMmyHanaslk 1371081 12069
IapyanbUTBIK

AyaaHabIK
MaHbBI3EI Oap Kaia,
ayblI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKiMIHIH amnmapaTsl

1371081 12069

Eanmi
MEKCHJIepIeri
Kemenepai
JKAPBIKTAHIIBIPY

342580 6345

19724

420

44271

44271

43128

1143

26224

26224

2130

20427

90

57068

57068

51985

5083

50261

50261

34932

19488

120

4241

4241

3122

28575

28155

420

304523

304523

304523

44317

44317

7125

33273

578

63393

63393

61740

1653

48846

48846

15931



08

12

13

124

124

009

011

006

013

045

Enni mexennepain 10630 0
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachI3 eTy

Enmi mexenmepai
abarrauapipy Mmen 1017871 5724
KeTaJIaH/IbIPy

Manenuer, copr,
TYpU3M KOHE
aKMapaTTHIK
KEHICTIK

1285 0

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana,

ayslJI, KEHT, 1285 0
ayBUIABIK OKPYT

OKIMIHIH armaparsl

Keprimikri
neHreunge
MOJICHU-JIEMaJIBIC
’KYMBICBIH KOJI/1ay

1285 0

Kok orone ) 130553 56951
KOMMyHI/IKaHI/Iﬂ

AynaHabIK

MaHbI3EI Oap Kaia,

ayblI, KEHT, 1436553 56951
ayBUIABIK OKPYT

OKiMIHIH anmapaTsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl  Oap
Kalamapnaa,
ayslgapna,
KEeHTTepAae,
ayBIIIBIK
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
KOJJapBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

282490 3140

AynaHabIK
MaHBI3Bl  Oap
Kalamapnaa,
ayslgapna,
KEeHTTepHae,
ayBIIIBIK
OKpyrrepue
aBTOMOOMIIb
KON TapEIH
KYpIeIi XoHe
opTaia XeHIey

backanap 394145 0

1154063 53811

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana,

300 500

23794 14829

0 0
0 0
0 0

46128 28416

46128 28416

46128 28416

1119

0

37192

62308

62308

62308

32915

22000

22000

4500

17500



124 aybll, 394145 0
ayBULABIK OKpYT

OKiMIHIH amnmapaTsl

KEHT,

"Aybui-En 6eciri”
Kobachl
meHOepinge
ayBUINBIK eIl
MEKEeHIepIeri

057 omeymertik xoHe 394145 0
WHXXEHEePJIiK
UHPaKYPHLUIBIM
OoipIHIIA
ic-Imapanxapbl icke
aceIpy

15 Tpaucheptrep 4579 0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana,
ayslJI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armaparsl

124 4579 0

[TatimananeliMaran
(TONMBIK

naiganaHplIMarad

048 4579 0

)  HBICAHAIBI
TpanchepTTepai
Kaiitapy

5. brooaxer
TaIIIbUIBIFBI (
npoduIuTi)

2736694 -34856

6. Bbrogxer

TaNIIBUIBIFBIH

KapxbUIauaeipy (2736694 54856
npouIUTIiH

naiganany)

7 Kapemap Tycimi 2696947 53811

o1 MeMeKeTTIK 1K1 2696947 53811
Kapsi3gap

Kapsi3 amy kemicim
IApTTaphI

2696947 53811

broagxert
KapakaTTapbIHBIH
MaigaaaHbLIaThHIH
KaJIIBIKTapHI

39747 1045

Kecrenin xanracor:

Kexkran bluTEIMaK
AYBUTIBIK OKPYTi ayBUIIBIK OKPYTi

CyxaHOaeB

182825
23356

129975
41968

120733
28780

ayBIIIIBIK OKPYTi

0 0

0 0

0 0

0 0

-59324  -75228

59324 75228

58319 73362

58319 73362

58319 73362

1005 1866
KocTebe

ayBUIIBIK OKPYTi

452149
27343

-2343

2343

1892

1892

1892

451

Byprin
ayBUIIBIK
OKpYTi

864164
49051

0 0

0 0

0 1

0 1

0 1

-96880 -71615

96880 71615

95945 70005

95945 70005

95945 70005

935 1610
Kentepex

ayBUIIBIK OKPYTi

95116
31607



23356 41968 28780 27343 49051 31607

23023 41548 28360 26713 48191 30696
333 420 420 630 860 911
91531 34934 33387 91148 221614 50323
91531 34934 33387 91148 221614 50323
91531 34934 33387 90678 221614 50323
0 0 0 470 0 0
45308 26173 27965 49055 310578 6348
45308 26173 27965 49055 310578 6348
13985 7277 4416 28182 101212 4681
0 350 0 0 2600 700
31323 18546 23549 20873 206766 967

0 925 0 360 0 0

0 925 0 360 0 0

0 925 0 360 0 0
22630 25974 30600 242266 282921 6838
22630 25974 30600 242266 282921 6838
22630 0 0 0 140068 0

0 25974 30600 242266 142853 6838
0 0 0 41977 0 0

0 0 0 41977 0 0

0 0 0 41977 0 0

0 1 1 0 0 0

0 1 1 0 0 0

0 1 1 0 0 0
-65388 -60951 -64132 -286948 -583851 -21548
65388 60951 64132 286948 583851 21548
64353 60353 63041 283758 580896 20909
64353 60353 63041 283758 580896 20909
64353 60353 63041 283758 580896 20909
1035 598 1091 3190 2955 675

KecreHiH karacer:

:yi;igim Capsikemep . Kr13b11 >1<¥n/1.},13 BoTtamoiinak . Bbaiitepex . CasTtepek .
oxpyTi ayBUIIBIK OKPYT1  aybUIIBIK OKPYTi ayBUIIBIK OKPYT1  ayBUIIBIK OKPYT1 aybUIIBIK OKPYTi
214874 1153503 166624 511264 593486 156825
21607 117889 32249 30792 42828 25988
21607 117889 32249 30792 42828 25988
63117 186435 116879 58679 362792 51360
63117 186435 116879 58679 362792 51360
63117 186435 116879 57164 361832 49478

0 0 0 1515 960 1882



30475 396718 2400 204154 83849 2100

30475 396718 2400 204154 83849 2100
18829 10586 1550 51181 29876 1220
0 3000 0 0 3000 180
11646 383132 850 152973 50973 700

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
99675 100285 15096 217639 99449 77377
99675 100285 15096 217639 99449 77377
6645 0 15096 0 90411 0
93030 100285 0 217639 9038 77377
0 352168 0 0 0 0

0 352168 0 0 0 0

0 352168 0 0 0 0

0 8 0 0 4568 0

0 8 0 0 4568 0

0 8 0 0 4568 0
-127775 -484091 -22091 -416314 -159958 -83365
127775 484091 22091 416314 159958 83365
126129 475557 19303 411946 154003 83365
126129 475557 19303 411946 154003 83365
126129 475557 19303 411946 154003 83365
1646 8534 2788 4368 5955 0
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